[image: image1.png]

  ГЛАВА ГОРОДСКОГО  ОКРУГА КРАСНОУФИМСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 12 ноября 2013 г.

                                           № 1319
г. Красноуфимск
О внесении изменений в Постановление Главы городского округа Красноуфимск от 14.07.2010 г. № 698 «Об утверждении муниципальной целевой программы» (в редакции Постановлений Главы городского округа Красноуфимск от 17.09.2013 № 1046, от 21.10.2013 г. № 1171)
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 599, Постановлением Правительства Свердловской области от 09.06.2010 г. № 894-ПП «Об областной целевой программе «Развитие сети дошкольных образовательных учреждений в Свердловской области» на 2010-2014 годы» (в ред. Постановлений Правительства Свердловской области от 10.07.2013 г. № 893-ПП, от 15.07.2013 г. № 904-ПП,), руководствуясь ст. 28, 48 Устава городского округа Красноуфимск

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести в Постановление Главы городского округа Красноуфимск от 14.07.2010 г. № 698 «Об утверждении муниципальной целевой программы» (в редакции Постановлений Главы городского округа Красноуфимск от 17.09.2013 № 1046, от 21.10.2013 г. № 1171)  следующие изменения:

1.1. Столбец 2 строки 3  раздела 3 Строительство и реконструкция дошкольных образовательных учреждений городского округа Красноуфимск Приложение № 3 изложить в следующей редакции:
Строительство здания «Детский сад на 270 мест по адресу: Свердловская область, г. Красноуфимск, ул. Олимпийская».

2. Настоящее Постановление опубликовать в газете «Вперед» и на официальном сайте муниципального образования городской округ Красноуфимск.

3. Постановление вступает в законную силу с момента его опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на заместителя главы по социальной политике Ю.С.Ладейщикова.
Глава

городского округа Красноуфимск                                    В.В. Артемьевских